Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2023 TOMADA DE PREÇO N.º 005/2.023 2 ................................

quarta-feira, 18 de outubro de
2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 132/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 2/2

EXTRATO DO CONTRATO Nº
035/2023 TOMADA DE PREÇO N.º
005/2.023

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATINS/TO

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO  DE  GOIATINS/TO  CNPJ  nº
31.537.492/0001-82.

CONTRATADA: A F SOARES EIRELI Portador do
CNPJ: 22.635.572/0001-80

Objeto: Contratação de empresa especializada
para execução das obras de Reforma da Escola
Municipal  Alfredo  Nasser  no  Município  de
Goiatins  —  TO.

Valor Global: e R$ 81.599,59 (Oitenta e Um
Mil  e  Quinhentos  e  Noventa e  Nove Reais  e
Cinquenta e Nove Centavos).

Projeto/atividade:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE GOIATINS.

14.25.12.361.1336.1.045  -  CONSTRUÇÃO  E
REVITALIZAÇÃO  DE  UNIDADES

ESCOLARES E CRECHES; FICHA 00279; FONTE:
1.569 / 1.575

14.25.12.361.1336.1.065  -  CONSTRUÇÃO  E

REVITALIZAÇÃO  DE  UNIDADES

ESCOLARES E CRECHES – SEDE E POVOADO –
FICHA: 267

ELEMENTO  DE  DESPESA:  4.4.90.51.00.00
OBRAS  E  INSTALAÇÕES.

FONTE DE RECURSO: (RECURSO MUNICIPAL)

Vigência: DO CT: 17/10/2023 A 31/12/2023.

Procedimento Licitatório:  Tomada de Preço Nº
005/2023.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Goiatins/TO, 18 de Outubro de 2023.

Maria Pereira Soares

Secretaria Mun. Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-18T16:29:11-0300